Администрация муниципального образования

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 апреля 2023 г.                                    № 88

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 17.02.2023 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута», следующие изменения:
1.1. в приложении 1 «Форма разрешения на использование земель, земельного участка или части земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной
собственности» после слов «Кадастровый номер земельного участка» дополнить предложие текстом «…в случае, если планируется использование всего земельного участка, или координаты характерных точек границ территории в случае, если планируется использование земель или части земельного участка​​​​​​​​​»;
1.2. утвердить новую форму приложения 2 «Форма разрешения на размещение объекта на землях, земельном участке или части земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности» :
Приложение 2

к административному регламенту

Форма разрешения на размещение объекта на землях, земельном участке или части земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности
РАЗРЕШЕНИЕ
на размещение объекта

Дата выдачи

№

(наименование уполномоченного органа, осуществляющего выдачу разрешения)

Разрешает
(наименование заявителя, телефон, адрес электронной почты) использование земельного участка (части земельного участка, земель государственной неразграниченной собственности)

(цель использования земельного участка)
на землях
.
(муниципальной собственности, собственности субъекта Российской Федерации, государственной неразграниченной
собственности)

Местоположение

(адрес места размещения объекта)

Кадастровый номер земельного участка

Разрешение выдано на срок

Обязанность лиц, получивших разрешение, выполнить предусмотренные статьей 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации требования в случае, если использование земель или земельных участков привело к порче или уничтожению плодородного слоя почвы в границах таких земель или земельных участков

Дополнительные условия использования участка

Приложение: схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории для размещения объекта
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте http://запорожское-адм.рф/ и на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                         О.А. Матреничева
О внесении изменений в постановление от 17.02.2023 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута»

Исп.: Весько О.Ю., тел.8(81379)66331

Разослано : дело – 1, СМИ – 2.
Исп:.Весько О.Ю. 8-81379(66-331)

Разослано:  дело – 1;  СМИ –2.